
          Njo%im 

_____________________________________________________________________________________ 

Njo$im mbi ase,n Lëng Portokalli 

Të nderuar klientë, 

Ju njo%ojmë se nga data 01.09.2024 nuk mund të tregtohet produk@ - lëng portokalli me 
markën (OJ) dhe do ta heqim nga plaForma e treg@mit. 

Klientët që kanë pozicione të hapura janë të detyruar t'i mbyllin ato deri në orën 19:45. sot, 30 
gusht 2024.

   


